
Stand 01.11.2023

HSM Hausmarke
Ergänzungsfutter

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: frei

Dose 800g

- Hausmarke -
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

A-0303 Pur Monoprotein Rind pur 800g Dose 3.59 € 0.45 € / 100g 6x800g 20.49 €
A-0304 Pur Monoprotein Huhn pur 800g Dose 3.59 € 0.45 € / 100g 6x800g 20.49 €
A-0309 Pur Wild pur 800g Dose 3.79 € 0.47 € / 100g 6x800g 21.59 €

Ausgelistet Pur Monoprotein Gans pur 800g Dose 3.79 € 0.47 € / 100g 6x800g 21.59 €
A-0305 Pur Monoprotein Hirsch pur 800g Dose 3.99 € 0.50 € / 100g 6x800g 22.79 €
NEU Pur Monoprotein Pferd pur 400g Dose 3.49 € 0.87 € / 100g 12x400g 39.79 €

A-0306 Pur Monoprotein Pferd pur 800g Dose 5.39 € 0.62 € / 100g 6x800g 30.79 €

HSM Hausmarke
Ergänzungsfutter

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: synthetisch

Dose 800g

- Hausmarke -
Artikel-Nr. Marke Bezeichnung Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

NEU Sensitiv Reh- und Rotwild 800g Dose 3.99 € 0.50 € / 100g 6x800g 22.79 €
NEU Sensitiv Wild, Kaninchen … 800g Dose 3.79 € 0.47 € / 100g 6x800g 21.59 €

A-0308 Sensitiv Seefisch pur 800g Dose 3.99 € 0.50 € / 100g 6x800g 22.79 €
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